様式第１号（第３条関係）

年 月 日

渋川市長 様

住所

申請者

氏名 印

渋川市きのこ原木再生補助金交付申請書

渋川市きのこ原木再生補助金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり

補助金の交付を申請します。

１ 総事業費 円

２ 計画面積 ㎡（１００㎡未満切捨て）

３ 補助金等の額 円

４ 着手予定年月日 年 月 日

５ 完了予定年月日 年 月 日

６ 添付書類

（１） 伐採及び伐採後の造林の届出書

（２） 土地の登記事項証明書

（３） 伐採する区域の実測図及び面積計算書

（４） 原木の放射性物質検査の結果の写し

（５） 伐採等に要する経費の見積書

（６） 伐採等する権利を証明する書類（所有権の

ない森林を伐採する場合）

（７） 伐採等前の状況写真